РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.05.2015                                                                                      № 17
д.Зайцевы
О стандарте уровня платежей граждан за коммунальные услуги
на 2 полугодие 2015 года на территории
Зайцевского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 400, распоряжения Правительства РФ от 01.11.2014 № 2222-р, Указа Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 54 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2018 года», в соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при
приведении в соответствие с утвержденными в
установленном порядке предельными индексами» с дополнениями и изменениями, Зайцевская сельская Дума  Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
            1. Установить стандарт платежей граждан за услуги по холодному водоснабжению с 01.07.2015 по 31.12.2015 года согласно Приложению 1.
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационный бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области.
Глава Зайцевского

сельского поселения

С.Н. Захаров
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Глава Зайцевского

сельского поселения

С.Н. Захарова

Разослать: в дело, отдел ЖКХ администрации Котельничского района

               УТВЕРЖДЕН
                                                                             решением Зайцевской сельской

                                Думы

                                                              Котельничского района

                                                      Кировской области

                                                        от 29.05.2015  № 17
Стандарт уровня платежа с 01.07.2015 по 31.12.2015 года за услуги по холодному водоснабжению:

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф организации коммунального комплекса

с 1 июля

2015 года,

руб.коп.
	Стандарт

уровня платежа

с 1 июля

2015 года,

%
	Тариф

для населения

с 1 июля

2015 года,

руб.коп.

	МУП "Макарьевское"

	3-этажные многоквартирные дома  с холодным водоснабжением, с местной канализацией (в том числе выгребные ямы), оборудованные водонагревателями или без них, ванной без душа, раковиной, мойкой кухонной, унитазом с содержанием общего имущества дома
	53,41
	94,72
	50,59

	СПК колхоз «Искра»

	Многоквартирные и жилые дома

	15,29
	75,63
	11,56

__________________________________